

	анализа № 11 (Академгородок, зд. 50 стр. 24)																							
11002	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11006	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11010	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11003	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория гидрометаллургических процессов № 2 (Академгородок, зд. 50 стр. 24)																							
02003	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02012	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02021	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Опытное производство (ЭММ)																							
80001	Токарь	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80002	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80003	Кварцевуд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
80004	Стеклодуд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
	Группа эксплуатации инженерных сетей и оборудования																							
	<i>Академгородок, зд. 50 стр. 24</i>																							
81002	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81007	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ул. К. Маркса, д. 42</i>																							
81004	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81008	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автохозяйство																							
83003	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора _____ Аншиц А. Г. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ Мостовой А. В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зав. лабораторией № 11 (должность)	(подпись)	Жижаев А.М. (Ф.И.О.)	(дата)
Зав. лабораторией № 2 (должность)	(подпись)	Кузьмин В. И. (Ф.И.О.)	(дата)
Зав. отделом кадров (должность)	(подпись)	Винокурова Л. Н. (Ф.И.О.)	(дата)
Экономист (должность)	(подпись)	Исаева Ю. Г. (Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по ОТ 1 категории (должность)	(подпись)	Миллер И. Б. (Ф.И.О.)	(дата)
Юрисконсульт (должность)	(подпись)	Трофимов А. А. (Ф.И.О.)	(дата)
Научный сотрудник лаборатории № 11- председатель профкома (должность)	(подпись)	Бондаренко Г. Н. (Ф.И.О.)	(дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 1512 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Карасева Елена Владимировна (Ф.И.О.)	(дата)